
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  nr  4619/2013 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA          

z dnia   31 grudnia 2013 r.   

 
w sprawie  odwołania Dyrektora – Likwidatora jednostki budżetowej  
pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu w likwidacji  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. , poz. 594 z późn.zm.), art. 70 Kodeksu pracy w nawiązaniu do 
Uchwały  nr 619/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 listopada  2013 r.  w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu i utworzenia 
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam,  co następuje:  

  

§ 1 

 

Z dniem 31 grudnia 2013 r. odwołuję Pana Piotra Kalinkowskiego  ze stanowiska Dyrektora – 
Likwidatora jednostki budżetowej: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Radomiu w likwidacji. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Rafałowi Czajkowskiemu   –  Sekretarzowi 
Miasta.                                                                                                          
    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 
 

 w/z   PREZYDENTA MIASTA 

             (-) Igor Marszałkiewicz 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 

 


